
ARCHITECTS & MORE

leefruimte

St
at
io
n
ss
tr
aa
t

b

a

l

u

s

t

r

a

d

e

 

h

:

 

1

.

1

0

m

b

a

l
u

s

t

r

a

d

e

 

h

:

 

1

.

1

0

m

groendak

45.61m²

vwra terras

badkamer

berging

toilet

badkamer

slaapkamer 1

slaapkamer 2

slaapkamer 3

nachthal

nachthal

keuken

leefruimte

keuken

eetruimte

eetruimte

balustrade h: 1.10m

z
i
c
h
t
s
c
h
e
r
m

balustrade h: 1.10m

terras

terras

terras

APP 3/03.01

APP 3/03.02

183

27
0

430

83
5

240

180

27
0

183

90

15
0

90

160

137335

143

29
5

345

28
5

345

28
5

345

115

283

20
3

21
6

68
0

608

500

359

30
6

20
5

695

27
5

385

232

66

059/32 25 90
info@a1ar.be
www.a1ar.be

architect

058/59 29 00
info@condius.com
www.condius.be

verkoop

Stationsstraat 3 unit 03.01
oppervlakte.  118.2m²
oppervlakte terras 30.13m²

Deze plannen geven een indruk en zijn onder voorbehoud van wijzigingen van
indeling, input stabiliteitsingenieur, uitvoeringsdetails en materialen. Maten zijn
indicatief. Meubels en inrichting illustratief en niet inbegrepen. Voor gedetailleerde
info over afwerking en plaatsing technieken raadpleeg de algemene voorwaarden.
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